山东省交通运输厅

关于公布道路运输车辆动态监控社会化平台

服务商备案名单（第十六批）的通知

各市交通运输局：

根据交通运输部、公安部、国家安监总局《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部2016年第55号部令）有关要求，第十六批平台服务商在省厅进行了备案登记，现予以公布。

附件：道路运输车辆动态监控社会化平台服务商备案名单

     （第十六批）
山东省交通运输厅

2019年10月30日

抄送：交通运输部交通通信信息中心。

附件

道路运输车辆动态监控社会化平台服务商备案名单（第十六批）
	序号
	平台名称
	平台服务商
	服务商地址
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	河南中交兴路信息科技有限公司平台
	河南中交兴路信息科技有限公司
	郑州市郑东新区中兴南路与寿丰街交叉口凯利国际B座1902
	魏燕燕
	13355430836

	2
	铭信智慧交通云平台
	重庆铭信长兴科技有限公司
	重庆市渝北区金开大道西段106号13幢7层
	龚  磊
	18996652457

	3
	广州北斗烽火台卫星定位调度管理平台
	广东北斗烽火台卫星定位科技有限公司
	东莞市莞城区汇峰路1号汇峰中心E区2楼17号A单元
	渠学磊
	18576792260

	4
	壹卡行天王星车联网云平台
	北京壹卡行科技有限公司
	北京市西城区新街口外大街28号B座402
	王晓明
	13370592288

	5
	星软卫星定位动态信息云服务平台
	星软集团有限公司
	杭州市西湖区文三路90号东部软件园创新大厦B座5层501
	崔桂花
	13706716499

	6
	卡友江湖北斗服务平台
	山东卡友江湖信息技术有限公司
	山东省青岛市保税港区北京路45号东办公楼一楼-1409
	褚志峰
	13722001333

	7
	山东智联汇通北斗电子科技卫星定位服务平台
	山东智联汇通北斗电子科技有限公司
	山东省滨州市滨城区秦皇台乡南部北外环路与东海一路交叉口
	刘龙龙
	13220725123

	8
	易罐云车辆监控平台
	山东易罐云物流有限公司
	山东省德州市经济技术开发区长河街道办事处三八东路1266号泰和鑫源国际26层07-12室
	闫升华
	13210972962

	9
	云斗电子车辆动态监控平台
	临沂市云斗电子产品有限公司
	山东省临沂市兰山区双岭路与宏达路交汇处凯歌文化城电商创业园
	孙立强
	13793936700

	10
	掌控车联网运营平台
	淄博掌控信息技术有限公司
	山东省淄博市高新区柳泉路139号齐鲁电商谷E座706
	孙  鹏
	13561689643

	11
	首航GPS监控管理系统
	深圳市首航通信有限公司
	青岛市市北区福州北路135号323户
	龚书云
	13501580011

0532-85699206
	原备案平台，IP地址变更。

信息变更名单:山东壹安行交通科技有限公司，变更邮箱地址为：shandongyianxing@163.com，变更联系电话为：0531-85963526